
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

St.Nr.
36

169
401
256
152
338
26

211
404
311
101
42

810
121

7
20
44

859
87

550
21
22

244
759
217
828
207
939
14

299

Name
Finn Lange
Nico Woltersdorf
Tim Wieland
Collin Tank
Ben Erik Bumann
Erwin Hohenstein
Eddy Müller
Mika Wilke
Bela Ulrich
Oskar Stenzel
Torgeir Will
Tom-Luca Schröter
Pierre Theißig
Finn Ole Götze
Mika Carsten Kluge
Lennox Bergau
Maximilian Nowack
Hendrik Grigo
Oliver Engelmann
Rio Borries
Keanu Käding
Alexander Kühl
Felix Ropte
Moritz Schröder
Niklas Wittig
Felix Kahrau
Nico Strauch
Bibi Finnja Bestmann
Leif Tabel
Ole Kretschmer

Klasse
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm

Marke
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
Gas Gas
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM

Club
MC Ueckermünde

MC Jüterbog

MC Groß Glienicke

MC Fichtenring Burg Stargard

MX Park Plate

MC Jämlitz

MC Dreetz

MSV Wilhelmsburg

MC Groß Glienicke

MCC Spremberg

MC Prisannewitz

MC Prisannewitz

MCC Schenkenhorst

MC Dreetz

MC Bergring Teterow

MC Rehna

MC Usedom

MC Rehna

MC EC Malchow

MC Dreetz

MC Jüterbog

MSG Eberswalde

MC Dreetz

MC Bernauer Schleife

MSC Luckau

MC Sternberg

MCE Tensfeld

MC Prisannewitz

Bewerber
HERMANN-MX-TEAM

HM Racing Honda Falkensee

Team Zimt und Zucker

HM Racing Honda Falkensee

KTM GST Berlin Racing

ADAC BERLIN-BRANDENBURG E.V.

B&B Mallon Racing

KTM GST Berlin Racing

HERMANN-MX-TEAM

HM Racing Honda Falkensee

Bluebird Racing Team

KTM GST Berlin Racing

Beste Zeit.
1:37.088
1:40.040
1:41.364
1:41.972
1:42.633
1:42.789
1:43.052
1:43.415
1:43.445
1:43.527
1:47.046
1:47.688
1:47.912
1:48.703
1:49.020
1:49.124
1:50.034
1:50.083
1:51.157
1:51.265
1:51.409
1:51.538
1:52.284
1:53.349
1:53.445
1:53.939
1:54.262
1:54.525
1:57.089
2:01.056

Diff.

2.952

4.276

4.884

5.545

5.701

5.964

6.327

6.357

6.439

9.958

10.600

10.824

11.615

11.932

12.036

12.946

12.995

14.069

14.177

14.321

14.450

15.196

16.261

16.357

16.851

17.174

17.437

20.001

23.968

In Runde

9

5

5

4

6

8

7

8

6

4

7

8

8

7

3

5

6

8

6

7

5

7

8

4

4

7

8

2

3

5

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.04.2022 08:33:30

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

85ccm

Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 8:16:03

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 08:20



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

St.Nr.
36

169
338
152
26

404
311
211
401
42

256
101
21

810
87
22
20
14

859
7

217
121
550
207
759
244
44

939
828
299

Name
Finn Lange
Nico Woltersdorf
Erwin Hohenstein
Ben Erik Bumann
Eddy Müller
Bela Ulrich
Oskar Stenzel
Mika Wilke
Tim Wieland
Tom-Luca Schröter
Collin Tank
Torgeir Will
Keanu Käding
Pierre Theißig
Oliver Engelmann
Alexander Kühl
Lennox Bergau
Leif Tabel
Hendrik Grigo
Mika Carsten Kluge
Niklas Wittig
Finn Ole Götze
Rio Borries
Nico Strauch
Moritz Schröder
Felix Ropte
Maximilian Nowack
Bibi Finnja Bestmann
Felix Kahrau
Ole Kretschmer

Klasse
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm
85ccm

Marke
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM

Club
MC Ueckermünde

MC Jüterbog

MC Jämlitz

MX Park Plate

MC Dreetz

MC Groß Glienicke

MCC Spremberg

MSV Wilhelmsburg

MC Groß Glienicke

MC Prisannewitz

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Prisannewitz

MC Dreetz

MCC Schenkenhorst

MC Rehna

MCE Tensfeld

MC Rehna

MC Bergring Teterow

MC Dreetz

MC Dreetz

MC EC Malchow

MSC Luckau

MSG Eberswalde

MC Jüterbog

MC Usedom

MC Sternberg

MC Bernauer Schleife

MC Prisannewitz

Bewerber
HERMANN-MX-TEAM

Team Zimt und Zucker

KTM GST Berlin Racing

ADAC BERLIN-BRANDENBURG E.V.

HM Racing Honda Falkensee

HM Racing Honda Falkensee

B&B Mallon Racing

HM Racing Honda Falkensee

HERMANN-MX-TEAM

KTM GST Berlin Racing

Bluebird Racing Team

KTM GST Berlin Racing

Beste Zeit.
1:36.752
1:38.931
1:40.739
1:41.313
1:41.461
1:41.633
1:42.189
1:42.562
1:42.802
1:42.906
1:42.926
1:45.513
1:47.001
1:47.488
1:47.799
1:48.262
1:48.541
1:48.622
1:49.298
1:50.412
1:50.557
1:50.672
1:50.842
1:52.059
1:52.191
1:52.384
1:53.602
1:54.601
1:55.095
1:59.818

Diff.

2.179

3.987

4.561

4.709

4.881

5.437

5.810

6.050

6.154

6.174

8.761

10.249

10.736

11.047

11.510

11.789

11.870

12.546

13.660

13.805

13.920

14.090

15.307

15.439

15.632

16.850

17.849

18.343

23.066

In Runde

3

8

11

8

8

3

4

7

3

9

3

6

4

5

10

8

7

7

6

8

5

3

9

8

9

9

7

7

5

6

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.04.2022 10:25:33

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

85ccm

Zeittraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:02:17

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 10:05



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

St.Nr.
36

169
152
338
311
401
42

101
256
211
21

404
20
26

810
859
87
7

217
14
22

550
244
121
828
759
44

207
939
299

Name
Finn Lange
Nico Woltersdorf
Ben Erik Bumann
Erwin Hohenstein
Oskar Stenzel
Tim Wieland
Tom-Luca Schröter
Torgeir Will
Collin Tank
Mika Wilke
Keanu Käding
Bela Ulrich
Lennox Bergau
Eddy Müller
Pierre Theißig
Hendrik Grigo
Oliver Engelmann
Mika Carsten Kluge
Niklas Wittig
Leif Tabel
Alexander Kühl
Rio Borries
Felix Ropte
Finn Ole Götze
Felix Kahrau
Moritz Schröder
Maximilian Nowack
Nico Strauch
Bibi Finnja Bestmann
Ole Kretschmer

Marke
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM

Club
MC Ueckermünde

MC Jüterbog

MX Park Plate

MC Jämlitz

MCC Spremberg

MC Groß Glienicke

MC Prisannewitz

MC Prisannewitz

MC Fichtenring Burg Stargard

MSV Wilhelmsburg

MC Dreetz

MC Groß Glienicke

MC Rehna

MC Dreetz

MCC Schenkenhorst

MC Rehna

MC Bergring Teterow

MC Dreetz

MCE Tensfeld

MC EC Malchow

MC Jüterbog

MC Dreetz

MC Bernauer Schleife

MSG Eberswalde

MC Usedom

MSC Luckau

MC Sternberg

MC Prisannewitz

Bewerber
HERMANN-MX-TEAM

ADAC BERLIN-BRANDENBURG E.V.

HM Racing Honda Falkensee

B&B Mallon Racing

HM Racing Honda Falkensee

HM Racing Honda Falkensee

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Team Zimt und Zucker

HERMANN-MX-TEAM

KTM GST Berlin Racing

Bluebird Racing Team

Runden
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10

Gesamtzeit
19:55.069
20:09.690
20:17.719
20:23.548
20:54.574
20:58.599
21:03.035
21:05.691
21:18.923
21:20.629
19:58.295
19:58.941
20:00.996
20:01.423
20:09.302
20:16.350
20:16.925
20:19.561
20:24.159
20:27.932
20:31.025
20:52.337
21:05.237
21:06.185
21:07.235
21:16.199
21:18.667
21:20.633
21:26.290
20:30.275

Beste Zeit.

1:35.467

1:37.227

1:36.978

1:38.199

1:40.116

1:40.165

1:41.720

1:41.381

1:42.270

1:42.655

1:43.557

1:44.124

1:46.125

1:42.877

1:46.391

1:45.481

1:46.282

1:47.106

1:46.588

1:47.391

1:46.876

1:47.327

1:49.910

1:50.992

1:48.275

1:50.473

1:51.794

1:52.585

1:52.522

1:57.145

Nach Runden sortiert

Vorsprung

14.621

Durchnitts Geschwindigkeit

46,270

Beste Rundenzeit

1:35.467

Beste Geschw.

48,268

Beste Runde von

36 - Finn Lange

Gedruckt: 24.04.2022 13:06:30

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

85ccm

1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:44:43

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 12:45



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

St.Nr.
36

169
152
338
311
26

211
101
256
42

401
20
21

810
404
87

859
217
828
550
14
22
7

121
759
207
244
939
299
44

Name
Finn Lange
Nico Woltersdorf
Ben Erik Bumann
Erwin Hohenstein
Oskar Stenzel
Eddy Müller
Mika Wilke
Torgeir Will
Collin Tank
Tom-Luca Schröter
Tim Wieland
Lennox Bergau
Keanu Käding
Pierre Theißig
Bela Ulrich
Oliver Engelmann
Hendrik Grigo
Niklas Wittig
Felix Kahrau
Rio Borries
Leif Tabel
Alexander Kühl
Mika Carsten Kluge
Finn Ole Götze
Moritz Schröder
Nico Strauch
Felix Ropte
Bibi Finnja Bestmann
Ole Kretschmer
Maximilian Nowack

Marke
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Gas Gas
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM

Club
MC Ueckermünde

MC Jüterbog

MX Park Plate

MC Jämlitz

MCC Spremberg

MC Dreetz

MSV Wilhelmsburg

MC Prisannewitz

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Prisannewitz

MC Groß Glienicke

MC Rehna

MC Dreetz

MCC Schenkenhorst

MC Groß Glienicke

MC Rehna

MC Dreetz

MC Bernauer Schleife

MC EC Malchow

MCE Tensfeld

MC Bergring Teterow

MC Dreetz

MSG Eberswalde

MSC Luckau

MC Jüterbog

MC Sternberg

MC Prisannewitz

MC Usedom

Bewerber
HERMANN-MX-TEAM

ADAC BERLIN-BRANDENBURG E.V.

Team Zimt und Zucker

HM Racing Honda Falkensee

B&B Mallon Racing

HM Racing Honda Falkensee

KTM GST Berlin Racing

HM Racing Honda Falkensee

KTM GST Berlin Racing

HERMANN-MX-TEAM

KTM GST Berlin Racing

Bluebird Racing Team

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
3

Gesamtzeit
19:11.551
19:28.219
19:31.519
19:44.693
20:04.614
20:12.572
20:13.058
20:15.684
20:38.418
20:44.446
20:48.955
19:17.368
19:24.094
19:25.169
19:25.947
19:27.783
19:29.464
19:32.478
19:42.057
19:47.633
19:54.850
20:01.387
20:09.609
20:10.872
20:11.998
20:39.811
20:41.678
20:46.451
19:33.633
7:05.768

Beste Zeit.

1:38.778

1:41.544

1:42.919

1:42.267

1:44.348

1:46.271

1:46.472

1:46.226

1:47.866

1:49.524

1:47.244

1:49.144

1:52.426

1:51.991

1:50.133

1:51.180

1:51.936

1:51.948

1:52.574

1:52.998

1:53.798

1:55.292

1:55.646

1:55.293

1:54.583

1:58.994

1:59.490

1:56.050

2:03.553

2:00.152

Nach Runden sortiert

Vorsprung

16.668

Durchnitts Geschwindigkeit

44,017

Beste Rundenzeit

1:38.778

Beste Geschw.

46,650

Beste Runde von

36 - Finn Lange

Gedruckt: 24.04.2022 16:27:33

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

85ccm

2. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:06:23

Gletzow 1,280 Km

24.04.2022 15:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

St.Nr.
36

169
152
338
311
101
211
42

401
256

26
21
20

404
810

87
859
217

7
828
550

14
22

121
759
207
244
939
299

44

Name
Finn Lange
Nico Woltersdorf
Ben Erik Bumann
Erwin Hohenstein
Oskar Stenzel
Torgeir Will
Mika Wilke
Tom-Luca Schröter
Tim Wieland
Collin Tank
Eddy Müller
Keanu Käding
Lennox Bergau
Bela Ulrich
Pierre Theißig
Oliver Engelmann
Hendrik Grigo
Niklas Wittig
Mika Carsten Kluge
Felix Kahrau
Rio Borries
Leif Tabel
Alexander Kühl
Finn Ole Götze
Moritz Schröder
Nico Strauch
Felix Ropte
Bibi Finnja Bestmann
Ole Kretschmer
Maximilian Nowack

Marke
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Husqvarna
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM

Club
MC Ueckermünde
MC Jüterbog
MX Park Plate
MC Jämlitz
MCC Spremberg
MC Prisannewitz
MSV Wilhelmsburg
MC Prisannewitz
MC Groß Glienicke
MC Fichtenring Burg Stargard
MC Dreetz
MC Dreetz
MC Rehna
MC Groß Glienicke
MCC Schenkenhorst

MC Rehna
MC Dreetz
MC Bergring Teterow
MC Bernauer Schleife
MC EC Malchow
MCE Tensfeld

MC Dreetz
MSG Eberswalde
MSC Luckau
MC Jüterbog
MC Sternberg
MC Prisannewitz
MC Usedom

Bewerber
HERMANN-MX-TEAM

ADAC BERLIN-BRANDENBURG E.V.
B&B Mallon Racing
HM Racing Honda Falkensee

HM Racing Honda Falkensee

Team Zimt und Zucker
HM Racing Honda Falkensee
KTM GST Berlin Racing
KTM GST Berlin Racing

HERMANN-MX-TEAM

KTM GST Berlin Racing

Bluebird Racing Team

Gesamtpunktzahl
50
44
40
36
32
26
25
25
25
24
22
18
17
15
13

9
9
5
3
2
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0

R1.
25
22
20
18
16
13
11
14
15
12

7
10

8
9
6
4
5
2
3
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

R2.
25
22
20
18
16
13
14
11
10
12
15

8
9
6
7
5
4
3
0
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

85ccm - 1. Lauf
85ccm - 2. Lauf

Gedruckt: 24.04.2022 16:28:28

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Olaf Thätner

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

MC Rehna   ->  Ergebnisse online ab 24.04. 20 Uhr -> www.msc-elstorf.de

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

65. ADAC-Motocross MC Rehna

85ccm

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km


